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EVALUACION PARCIAL DEL 1ER QUIMESTRE DE MATEMATICAS”
FECHA:Esmeraldas, de julio / 21
ANO: 5TO PARALELO: A
DOCENTE: Licda. Viviana Delgado.
+ Lea y complete el siguiente ejercicio de descomposicidon y compaosicién de
guinto orden siguiendo el ejemplo
Descomposicion Escritura en lefra

NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS

90 000 + 6 000+ 800 + 20 + 1 VEINTIUNO

50 000 +6 000 + 600 + 30 +7

5000+ 400 +80+6

20 000 + 5 000+ 100 + 4

400+ 60 + 8

» Complete el numero anterior- intermedio o posterior seglin corresponda en

la tabla.
ANTERIOR INTERMEDIO POSTERIOR
50 325
68 127
3479
25 991
19 047
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» Colocar el signo correspondiente mayor que (>), igual que (=), o
menor gue (<).

50 000 30 000
28 241 28 241
16 435 18 437
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